



## **Zaplanuj kulturalną środę w Krakowie**

2019-06-05

**Środa w Krakowie będzie pełna słońca i interesujących wydarzeń. Zaczniemy od koncertu, a następnie... Zapraszamy do zapoznania się ze szczegółami kulturalnego rozkładu jazdy na dziś!**

Jeśli dziś jest środa to spotykamy się na przedpołudniowym koncercie z cyklu *Matinées*, czyli muzycznych edukacyjnych spotkaniach dla juniorów i seniorów. Bohaterem dzisiejszego koncertu będzie Karl Ditters von Dittersdorf i jego Symfonie (wg Owidiusza). Capella Cracoviensis wykona repertuar na historycznych instrumentach. Spotykamy się w auli bł. Jakuba przy ul. Franciszkańskiej 4 o godz. 11.00!

Warto również przypomnieć, że w tym roku Muzeum Krakowa obchodzi swoje 120-lecie, a to okazja do wielu interesujących spotkań. Dziś czeka nas kolejna odsłona cyklu wykładów „Muzeum w mieście. Miasto w muzeum”. Gościem będzie Tiina Merisalo, dyrektor Muzeum Miasta Helsinki. Wykład pt. „Shaking up the Museum Concept – the Retkinking of Helsinki City Museum” będzie opowieścią o tym, jak miejskie muzeum w Helsinkach zmieniło swoją koncepcję wystawienniczą, żeby lepiej odpowiedzieć na potrzeby mieszkańców. Początek wykładu o godz. 17.00.

Ciekawie zapowiada się również wieczór w kinie Paradox. W tym roku gospodarzem Dyskusyjnego Klubu Filmowego jest Instytut Religioznawstwa Uniwersytetu Jagiellońskiego. Cykl spotkań koncentruje się wokół tematu religii i – oczywiście – filmów! Podczas dzisiejszego seansu zobaczymy film pt. „Lament” w reżyserii Hong-jin Na. W wiosce na koreańskiej prowincji dochodzi do serii niecodziennych zgonów. Policjant Do-Won Kwak rozpoczyna śledztwo, w którym okazuje się, że stawką jest życie jego najbliższych, a może nawet coś więcej. Początek o godz. 20.00.

Z kolei w Klubie Wysokich Obcasów w Kinie Pod Baranami zobaczymy wieczorem film „Królowa Kier”, który chwycił za serca widzów krakowskiego festiwalu Off Camera 2019. Anne (Trine Dyrholm) jest szanowaną prawniczką, która pomaga nieletnim ofiarom molestowania seksualnego. Jej mąż, Peter (Magnus Krepper) to ceniony lekarz. Pewnego dnia w ich domu zjawia się Gustav (Gustav Lindh) – zbuntowany nastoletni syn Petera z pierwszego małżeństwa. Między Anną a Gustavem rodzi się niepokojąca relacja... Początek seansu o godz. 21.15.

Więcej informacji na stronach internetowych [„Karnetu”](#).